
ZARZĄDZENIE NR 81/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 22 maja 2020 r. znak: F-VI.3111.2.67.2020, z dnia 29 maja 
2020 r. znak: F-VI.3111.1.80.2020 oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., 
poz. 779 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  zwiększenie 
dochodów  o kwotę 215.647,34 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 958 752,85 126 547,34 2 085 300,19 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

0,00 126 547,34 126 547,34 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 126 547,34 126 547,34 

855   Rodzina 22 107 560,95 89 100,00 22 196 660,95 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 611 460,95 89 100,00 700 560,95 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

0,00 89 100,00 89 100,00 

Razem: 77 888 623,09 215 647,34 78 104 270,43 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 380.844,68 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 596.492,02 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 35 500,00 4 305,00 39 805,00 

 40002  Dostarczanie wody 35 500,00 4 305,00 39 805,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 500,00 4 305,00 4 805,00 

600   Transport i łączność 3 650 178,55 0,00 3 650 178,55 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 661 841,06 -40 000,00 2 621 841,06 
  4300 Zakup usług pozostałych 416 885,00 -40 000,00 376 885,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 792 356,27 40 000,00 832 356,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 40 000,00 210 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 314 407,03 0,00 314 407,03 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 314 407,03 0,00 314 407,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 700,00 3 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -1 700,00 28 300,00 

750   Administracja publiczna 6 022 887,00 0,00 6 022 887,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 671,93 -8 000,00 203 671,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 825,00 8 000,00 13 825,00 

Id: 4BD1CF62-7EEA-4EAE-BA85-D6B85F90DD04. Podpisany Strona 1



758   Różne rozliczenia 1 540 343,00 -4 305,00 1 536 038,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 471 970,00 -4 305,00 467 665,00 
  4810 Rezerwy 471 970,00 -4 305,00 467 665,00 

801   Oświata i wychowanie 24 546 394,11 126 547,34 24 672 941,45 
 80101  Szkoły podstawowe 16 501 532,30 163 306,71 16 664 839,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 591 500,00 15 000,00 606 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 152 765,40 102 373,57 10 255 138,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 962 000,00 22 000,00 1 984 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 920,00 23 433,14 101 353,14 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40 074,99 1 500,00 41 574,99 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 874 274,11 -500,00 873 774,11 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 -500,00 2 800,00 
 80104  Przedszkola 2 510 519,00 -185 271,31 2 325 247,69 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 520,00 -154 811,31 1 410 708,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 750,00 -26 660,00 205 090,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

40 000,00 -3 800,00 36 200,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

116 300,00 155 892,97 272 192,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 780,15 130 122,14 200 902,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 23 660,00 36 860,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 460,00 5 110,83 6 570,83 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 291 365,00 -133 428,37 1 157 936,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 46 000,00 -12 000,00 34 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 818 952,29 -95 995,23 722 957,06 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 500,00 -25 433,14 117 066,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 951,23 3 000,00 95 951,23 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 297,32 -3 000,00 75 297,32 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 126 547,34 126 547,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 252,94 1 252,94 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 125 294,40 125 294,40 

852   Pomoc społeczna 5 520 938,66 0,00 5 520 938,66 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 137 800,00 -40,00 1 137 760,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 400,00 -40,00 360,00 

 85216  Zasiłki stałe 513 300,00 40,00 513 340,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 2 600,00 40,00 2 640,00 
855   Rodzina 22 894 769,50 89 100,00 22 983 869,50 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 300 489,50 89 100,00 1 389 589,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 65 444,00 485 444,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 20 700,00 100 700,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

10 000,00 2 956,00 12 956,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 -600,00 14 400,00 

Id: 4BD1CF62-7EEA-4EAE-BA85-D6B85F90DD04. Podpisany Strona 2



  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 200,00 300,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 400,00 400,00 

Razem: 83 220 636,94 215 647,34 83 436 284,28 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zwiększyć dochody o kwotę 126.547,34 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 0,00 126 547,34 126 547,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 126 547,34 126 547,34 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 126 547,34 126 547,34 

Razem: 22 634 166,64 126 547,34 22 760 713,98 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 134.547,34 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 281 714,00 0,00 281 714,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 281 614,00 0,00 281 614,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 671,93 -8 000,00 203 671,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 825,00 8 000,00 13 825,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 126 547,34 126 547,34 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 126 547,34 126 547,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 252,94 1 252,94 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 125 294,40 125 294,40 

Razem: 22 634 166,64 126 547,34 22 760 713,98 

§ 4. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 4.305,00 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 4BD1CF62-7EEA-4EAE-BA85-D6B85F90DD04. Podpisany Strona 3




